
1

1.  
2.  

3.  

1.  

2.  

22/07/2025 *MES1250000900082*

MES 1 25 0000900082

საჯაროსამართლისიურიდიულიპირი
   იაკობგოგებაშვილისსახელობისთელავისსახელმწიფო

უნივერსიტეტის რექტორის
 
 
 

ბრძანება
 

    სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
  რექტორის 2025 წლის 18 ივლისის N889268 ბრძანებაში

 ცვლილების შეტანის შესახებ
                                                                                                        
„უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის,
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის პირველი პუნქტის,
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 3 სექტემბრის N122/ნ
ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - სსიპ იაკობ
გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის - წესდების მე-14 მუხლის
მე-8 პუნქტის „ა” ქვეპუნქტის და უნივერსიტეტის რექტორის 2025 წლის 22 ივლისის N899059
ბრძანების საფუძველზე:                                                                   
 

ვბრძანებ:
 

1.შევიდეს ცვლილება, სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის რექტორის 2025 წლის 18 ივლისის N889268 ბრძანებაში. კერძოდ, ბრძანების
მე-4 პუნქტის მე-2 ქვეპუნქტში შევიდეს ცვლილება შემდეგი მიმართებით:
 
ნაცვლად:

ნინო იაკაშვილი - უნივერსიტეტის იურიდიული სამსახურის წამყვანი სპეციალისტი;
შორენა ლაზვიაშვილი - უნივერსიტეტის  განათლებისა და ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა
ფაკულტეტის ასოცირებული პროფესორი;
მარიამი ღარიბაშვილი - განათლებისა და ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის
სტუდენტი.

 შეიცვალოოს:

ნინო იაკაშვილი - უნივერსიტეტის იურიდიული სამსახურის წამყვანი სპეციალისტი;



2

2.  

3.  

დავით მახაშვილი - უნივერსიტეტის  განათლებისა და ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა
ფაკულტეტის პროფესორი;
მარიამი ღარიბაშვილი - განათლებისა და ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის
სტუდენტი.

 
2.წინამდებარე ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის განათლებისა და ჰუმანიტარულ
მეცნიერებათა ფაკულტეტს და დაევალოს ფაკულტეტის დეკანის მოვალეობის შემსრულებელს
(ნ.მოდებაძე) დაინტერესებული პირებისათვის ბრძანების სათანადო წესით გაცნობა;
3.ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის წარმომადგენლობით საბჭოს;
4.დაევალოს უნივერსიტეტის კანცელარიას ბრძანების განთავსება უნივერსიტეტის
საინფორმაციო დაფაზე;
5.დაევალოს უნივერსიტეტის ინტერნაციონალიზაციისა და საზოგადოებრივ საქმეთა
სამსახურს ბრძანების განთავსება უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე;
6.ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
7.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან ერთი
თვის ვადაში, თელავის რაიონულ სასამართლოში (მის: ქ.თელავი, დავით აღმაშენებლის
გამზირი №41).
 
 
 
 
 

საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და
ახალგაზრდობის სამინისტრო
უმაღლესი საგანმანათლებლო დაწესებულებები
სსიპ − იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის
სახელმწიფო უნივერსიტეტი
რექტორი
ჭკადუა შალვა


		2025-07-22T13:36:02+0400


	



